Anabilim Dalı, Doktora Tezi, Elazığ, 2017, ss.40.
62

Mustafa Gençoğlu, a.g.e., ss.34,35.
63

Ela Özkan, a.g.t., s.121.
64

a.g.t. s.121. ; Haluk Kayıcı, Salnamelere Göre İdari, Sosyal ve Ekonomik Yapısıyla Edirne Sancağı, Edirne

Valiliği Kültür Yayınları, Edirne, 2013, s.40.
65

SVE, 1293/1876, ss.76-79.
66

BOA. İ.ŞD. Nr.41/2166. 15 Şevvâl 1295/12 Ekim 1878.

SVE, 1301/1884, s.253.
72

SVE, 1300/1883, ss.185,187.
73

SVE, 1303/1886, s.205.
74

SVE, 1303/1886, s.278.
75

BOA. DH. MKT. Nr.1516/111. 17 Şevvâl 1305/27 Haziran 1888. Evreşe nahiyesi 1888 senesinde Gelibolu

kazasına dâhil edilmesine rağmen Edirne Vilayeti Salnamelerinde ancak 1892 senesine kadar Şarköy

Bu içkiler hem

kaza dâhiline hem de İskeçe ve Karaağaç iskeleleri vasıtasıyla kaza dışına sevk

edilmektedir. Bir miktar tütün üretimi yapılsa da çok kaliteli değildir. Bu sebeple burada

üretilen tütün Cebel kazasında üretilen tütün ile birleştirilerek senelik yaklaşık 90.000

109

SVE, 1309/1892, s.227.
110

SVE, 1309/1892, s225.
111

SVE, 1309/1892, s.226.

29

kıyye kadar tütün elde edilir ve bu tütünün tamamı yabancı devletlere satılmaktadır.

Gümülcine’den yabancı devletlere satılan bir diğer ürün ise ipek kozasıdır. Senelik 25.000

kg ipek kozası çıkmaktadır. Bu kozalar kurutularak bir kısmı yabancı devletlere satıldığı